

|  | 31.03.09            | 31.03.08            |
|--|---------------------|---------------------|
| <b>A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                                 | <b>4 825 393,41</b> | <b>6 181 818,34</b> |
| – od jednostek powiązanych   | –                   | –                   |
| I. Przychód ze sprzedaży produktów   | 3 440 097,80        | 5 422 335,19        |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 786 970,86          | 96 044,93           |
| III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                             | –                   | –                   |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 598 324,75          | 663 438,22          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>4 099 445,89</b> | <b>4 891 083,26</b> |
| I. Amortyzacja   | 237 807,75          | 132 355,12          |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 1 744 461,16        | 2 768 306,37        |
| III. Usługi obce   | 569 546,57          | 512 838,53          |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:   | 108 431,21          | 113 474,18          |
| – podatek akcyzowy   | –                   | –                   |
| V. Wynagrodzenia   | 750 164,79          | 718 099,76          |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 134 726,70          | 118 917,94          |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 55 613,10           | 45 757,48           |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 498 694,61          | 481 333,88          |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>   | <b>725 947,52</b>   | <b>1 290 735,08</b> |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>304 667,55</b>   | <b>289 538,71</b>   |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  | –                   | 500,00              |
| II. Dotacje  | 215 194,52          | 147 107,83          |
| III. Inne przychody operacyjne   | 89 473,03           | 141 930,88          |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>168 184,07</b>   | <b>18 287,35</b>    |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  | –                   | 5 833,18            |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | –                   | –                   |
| III. Inne koszty operacyjne  | 168 184,07          | 12 454,17           |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>                                 | <b>862 431,00</b>   | <b>1 561 986,44</b> |
| <b>G. Przychody finansowe</b>  | <b>276 349,61</b>   | <b>138 827,59</b>   |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   | –                   | –                   |
| – od jednostek powiązanych   | –                   | –                   |
| II. Odsetki, w tym:  | 50 547,73           | 118 909,48          |
| – od jednostek powiązanych   | –                   | –                   |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji   | –                   | –                   |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji   | –                   | –                   |
| V. Inne  | 225 801,88          | 19 918,11           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>   | <b>90 761,36</b>    | <b>24 162,22</b>    |
| I. Odsetki, w tym:   | 58 567,22           | 19 376,16           |
| – dla jednostek powiązanych  | –                   | –                   |
| II. Strata ze zbycia inwestycji  | –                   | –                   |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji  | –                   | –                   |
| IV. Inne   | 32 194,14           | 4 786,06            |
| <b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)</b>                                | <b>1 048 019,25</b> | <b>1 676 651,81</b> |
| <b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)</b>  | <b>–</b>            | <b>–</b>            |
| I. Zyski nadzwyczajne  | –                   | –                   |
| II. Straty nadzwyczajne  | –                   | –                   |
| <b>K. Zysk (strata) brutto (I+J)</b>   | <b>1 048 019,25</b> | <b>1 676 651,81</b> |
| <b>L. Podatek dochodowy</b>  | <b>196 312,03</b>   | <b>281 064,27</b>   |
| <b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                    | <b>–</b>            | <b>–</b>            |
| <b>N. Zysk (strata) netto (K–L–M)</b>  | <b>851 707,22</b>   | <b>1 395 587,54</b> |

Wrocław, 21.04.2009

GLÓWNA KSIĘGOWA

*mgr Jolanta Owczarek*  
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe  
 "WADEX" S.A.

|  | 03/2009             | 03/2008             |
|--|---------------------|---------------------|
| <b>A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                                 | <b>1 608 473,48</b> | <b>2 126 992,13</b> |
| – od jednostek powiązanych   | –                   | –                   |
| I. Przychód ze sprzedaży produktów   | 1 179 817,23        | 1 602 385,46        |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 242 335,05          | 303 657,63          |
| III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                             | –                   | –                   |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 186 321,20          | 220 949,04          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>1 280 774,62</b> | <b>1 569 308,26</b> |
| I. Amortyzacja   | 79 727,36           | 44 030,97           |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 500 500,21          | 858 622,39          |
| III. Usługi obce   | 205 349,53          | 187 472,99          |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:   | 23 990,44           | 30 249,11           |
| – podatek akcyzowy   | –                   | –                   |
| V. Wynagrodzenia   | 254 400,22          | 245 427,44          |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 40 764,87           | 39 679,15           |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 15 982,86           | 5 770,43            |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 160 059,13          | 158 055,78          |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>   | <b>327 698,86</b>   | <b>557 683,87</b>   |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>80 272,22</b>    | <b>83 145,96</b>    |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  | –                   | –                   |
| II. Dotacje  | 63 815,93           | 57 465,26           |
| III. Inne przychody operacyjne   | 16 456,29           | 25 680,70           |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>105 119,29</b>   | <b>7 651,35</b>     |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  | –                   | –                   |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | –                   | –                   |
| III. Inne koszty operacyjne  | 105 119,29          | 7 651,35            |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>                                 | <b>302 851,79</b>   | <b>633 178,48</b>   |
| <b>G. Przychody finansowe</b>  | <b>286 685,91</b>   | <b>92 871,99</b>    |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   | –                   | –                   |
| – od jednostek powiązanych   | –                   | –                   |
| II. Odsetki, w tym:  | 6 075,68            | 92 871,99           |
| – od jednostek powiązanych   | –                   | –                   |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji   | –                   | –                   |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji   | –                   | –                   |
| V. Inne  | 280 610,23          | –                   |
| <b>H. Koszty finansowe</b>   | <b>15 427,38</b>    | <b>59 466,22</b>    |
| I. Odsetki, w tym:   | 5 281,45            | 1 716,44            |
| – dla jednostek powiązanych  | –                   | –                   |
| II. Strata ze zbycia inwestycji  | –                   | –                   |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji  | –                   | –                   |
| IV. Inne   | 10 145,93           | 57 749,78           |
| <b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)</b>                                | <b>574 110,32</b>   | <b>666 584,25</b>   |
| <b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)</b>  | <b>–</b>            | <b>–</b>            |
| I. Zyski nadzwyczajne  | –                   | –                   |
| II. Straty nadzwyczajne  | –                   | –                   |
| <b>K. Zysk (strata) brutto (I+J)</b>   | <b>574 110,32</b>   | <b>666 584,25</b>   |
| <b>L. Podatek dochodowy</b>  | <b>127 047,00</b>   | <b>113 455,00</b>   |
| <b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                    | <b>–</b>            | <b>–</b>            |
| <b>N. Zysk (strata) netto (K–L–M)</b>  | <b>447 063,32</b>   | <b>553 129,25</b>   |

Wrocław, 21.04.2009

GŁÓWNA KSIĘGOWA

mgr Jolanta Owczarek  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe  
"WADEX" S.A.